
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
1 

AF/mi 
Y:\CONCORSI\1-ANTONELLA\DDG NOMINA_COMMISSIONE_PEV.doc 

DIVISIONE DEL PERSONALE E 
RISORSE FINANZIARIE 

SETTORE GESTIONE GIURIDICA DEL 
PERSONALE 

UFFICIO CONCORSI 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261587  
concorsi@uniupo.it 

 

 
 
 
 
 
 

Decreto Direttrice Generale  
 
OGGETTO: nomina della Commissione giudicatrice per la procedura valutativa per n. 59 
progressioni tra Aree per il passaggio dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari, riservata 
alle/ai dipendenti in servizio a tempo indeterminato presso l’Università del Piemonte Orientale 
(BANDO COD: 2025-PEV) 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;  
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche; 
VISTO il D.P.R. 16/06/2023, n. 82, “Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della 
Repubblica 09/05/1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”; 
VISTO il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il “Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree del personale tecnico-
amministrativo ai sensi dell’art. 92, commi 5 e 6, del CCNL 18.01.2024” emanato con D.R. Rep. n. 
1714/2024 del 03/10/2024; 
VISTO il “Regolamento sui compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi 
per il personale tecnico-amministrativo” di Ateneo; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 638/2025 del 21/03/2025 di indizione della procedura valutativa per n. 59 
progressioni tra Aree per il passaggio dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari, riservata 
alle/ai dipendenti in servizio a tempo indeterminato presso l’Università del Piemonte Orientale; 
RILEVATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 
del succitato “Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree del personale tecnico-
amministrativo ai sensi dell’art. 92, commi 5 e 6, del CCNL 18.01.2024”; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento  
 

DECRETA 
 

ART. 1 Di nominare la Commissione per la procedura valutativa per n. 59 progressioni tra Aree per 
il passaggio dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari, riservata alle/ai dipendenti in 
servizio a tempo indeterminato presso l’Università del Piemonte Orientale nella seguente 
composizione: 
PRESIDENTE: Dott. Andrea TUROLLA, Dirigente della Divisione Qualità e Accreditamento presso 
l’Università del Piemonte Orientale; 

mailto:concorsi@uniupo.it
https://upobook.uniupo.it/strutture/300600


 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
2 

COMPONENTE: Dott. Federico RAOS, Dirigente dell’Area Risorse Immobiliari e Strumentali 
dell’Università degli Studi dell’Insubria;  
COMPONENTE: Avv. Debora FORNARI, Area dei Funzionari, in servizio presso lo Staff AVVO – 
Avvocatura del Politecnico di Torino; 
SEGRETARIA VERBALIZZANTE: Dott.ssa Klodiana AVDI, Area dei Funzionari, in servizio presso la 
Divisione Didattica, Settore Didattica e Segreterie, Ufficio Didattica e Segreterie Polo di Vercelli 
dell’Università del Piemonte Orientale. 
 
ART. 2 Il compenso dei componenti della Commissione è attribuito ai sensi del vigente 
“Regolamento sui compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi per il 
personale tecnico-amministrativo” di Ateneo, citato in premessa. 
 
 ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line e sul sito web di Ateneo. 
 

    LA DIRETTRICE GENERALE  
                                                                                                             (Dott.ssa Mahée FERLINI) 
 
                                VISTO  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE  
              GIURIDICA DEL PERSONALE  
                    (LUCA BRANCATO) 
 
                               VISTO  
LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO CONCORSI 
                    (ANTONELLA FERRERI) 

https://upobook.uniupo.it/strutture/300642

		2025-05-05T15:08:01+0200
	IT
	Antonella Ferreri


		2025-05-05T15:14:06+0200
	IT
	Luca Brancato


		2025-05-05T17:26:22+0200
	IT
	Mahee Ferlini




